
از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری چهار سارق منزل و اعتراف به ۱۳ 
فقره سرقت به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
درباره جزئیات این خبر گفت: تیر ماه امسال 
دو تن از همسایگان دو ساختمان همجوار در 
محدوده خیابان مرزداران، به پایگاه دوم پلیس 

آگاهی تهران مراجعه کرده و اعلام کردند که 
سارقان با تخریب توپی در ورودی ساختمان، 
اموالی را به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال را از 
منزل آن ها سرقت کرده اند. در همین راستا نیز 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران قرار 
گرفت و کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن 
پایگاه دوم پلیس آگاهی عازم محل های وقوع 

جرم شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بیان اینکه ماموران در جریان تحقیقات خود به 
سرنخ های متعددی دست پیدا کردند، گفت: 
ماموران با جمع بندی مدارک موجود متوجه 
شدند چهار نفر که صورت خود را با ماسک 
پوشانده و کلاه برسر داشتند با یکدستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ در محل های 

سرقت حاضر شده و به صورت همزمان از دو 
ساختمان همجوار سرقت کرده و به سرعت 
از محل متواری شدند. ولیپور گودرزی اظهار 
کرد: چهار فقره سرقت مشابه دیگر نیز به 
همین شیوه به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع 
داده شده بود که با تجمیع پرونده های مشابه 
تصویر یکی از متهمان به دست آمد. پس از 
آن با تطبیق چهره متهم با تصاویر مجرمان 
حرفه ای یکی از اعضای این باند چهار نفره 
شناسایی شد. وی گفت: کارآگاهان مخفیگاه 
سارق حرفه ای را شناسایی کرده و مشخص 
شد که متهم به تازگی با مراجعه به یکی از 
استان های جنوبی کشور، در یکی از شهرستان 
آن استان پنهان شده است و زندگی مخفیانه 
خود را آغاز کرده است. گودرزی با اشاره به 
انجام هماهنگی قضائی برای دستگیری متهم 
گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی 
شهر تهران به ۱۳ فقره سرقت منزل مشابه با 
همکاری سایر همدستانش اعتراف کرد که 
در همین راستا سه همدست دیگر این فرد نیز 
شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال به سرقت رفته در ۱۳ فقره سرقت 
را بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، 
گفت: با تجمیع پرونده های مشابه و جانمایی 
محل های سرقت تمامی مالباختگان شناسایی 
شدند. در حال حاضر نیز اقدامات تکمیلی 
برای دستگیری سایر مجرمان این پرونده در 

دستورکار کارآگاهان قرار دارد. 

با تلاش ماموران پلیس فتا البرز، اعضای باند کلاهبرداری 
اسکیمری که در سراسر کشور بیش از ۱۳ هزار عدد کارت بانکی 
را کپی برداری کرده بودند، در استان های البرز و هرمزگان 
دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی 
استان البرز با اعلام این خبر بیان کرد: در پی ارجاع چندین 
پرونده برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتای 
استان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 
با جرائم سایبری این پلیس قرار گرفت. وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران حاکی از این بود که برداشت ها به گونه ای صورت 
گرفته که کارت بانکی شهروندان در اختیار خود آنها بوده که 
با توجه به اطلاعات به دست آمده، انجام برداشت اسکیمری از 
سوی کلاهبردارن برای ماموران محرز شد. فرمانده انتظامی 
استان البرز تصریح کرد: در ادامه با بررسی تراکنش های صورت 

گرفته از کارت بانک مالباختگان مشخص شد که همه آنها 
در یک بازه زمانی مشخص از یک دکه مطبوعاتی در فردیس 
خریداری کرده اند.این مقام ارشد انتظامی گفت: بلافاصله 
بررسی های اطلاعاتی و پلیسی برای شناسایی متهمان انجام 
و با بکارگیری اقدامات پیچیده فنی در یک بازه زمانی کوتاه 
سه کلاهبردار در این زمینه در استان های البرز و هرمزگان 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند. سردار 
محمدیان اضافه کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به کپی 
برداری از ۱۳ هزار کارت و برداشت غیرمجاز از بخش قابل 
توجهی از کارت های بانکی شهروندان به ارزش حدودی ۲۰ 
میلیارد ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان البرز در 
پایان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد 

در هنگام خرید حتما به وارد کردن رمز کارت بانکی از سوی 
خود تاکید داشته باشند. 

فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در 
شش ماه اول سال، سه تن مواد مخدر در استان کشف 
شده است، گفت: روز گذشته طی مراسمی یک هزار 
و ۱۵۰ کیلوگرم از این مواد مخدر، امحا شد. سردار 
عبدا... حسنی در گفت وگو با مهر، با بیان اینکه ناجا 
عزم جدی در برابر سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد 
مخدر دارد، تاکید کرد: در شش ماه ابتدای سال ۱۴۰۱ 
در استان سه تن مواد مخدر کشف و با متخلفان بدون 
مماشات برخورد شده است. وی با بیان اینکه یک هزار 
و ۱۱۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر روز گذشته در پارک 
کوهستان سمنان امحا شد، افزود: دستگیری بانک های 
قاچاق مواد مخدر و پاکسازی مناطق آلوده از مهم ترین 
راهبردهای ناجا در برخورد با مواد مخدر است. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه برخورد با خرده 

فروشان و ساماندهی معتادان متجاهر از دیگر اقداماتی 
است که در برابر مواد مخدر در استان صورت گرفته 
است، گفت: پلیس در برخورد با قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ عزم راسخ دارد. حسنی همچنین از دستگیری 
به سارق در گرمسار خبر داد و گفت: این افراد به ۱۱ 
مورد سرقت دریچه فاضلاب در گرمسار اعتراف کردند. 
وی با بیان اینکه گشت های محسوس و نامحسوس و 
همچنین تلاش شبانه روزی ماموران انتظامی منجر 
به کشف هویت این سارقان شد، تاکید کرد: پس از 
شناسایی دو نفر از سارقان با هماهنگی قضائی، طی 
یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان گرمسار سارقان 
همراه یکدستگاه خودروی پیکان وانت دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق و 
کشف شش فقره سرقت در شهرستان سمنان نیز خبر 

داد و بیان کرد: ماموران کلانتری ۱۱ شهدای شهر 
سمنان حین گشت زنی و سرکشی از محل جمع آوری 
ضایعات به دو معتاد مشکوک شده و آنها را دستگیر 
می کنند.  حسنی با بیان اینکه طبق تحقیقات پلیس 
این افراد شش فقره سرقت خرد داشتند، تاکید کرد: 
یکی از این افراد تبعه کشور خارجی است که پرونده 
این سارقان برای رسیدگی قضائی به دستگاه قضا 

ارجاع یافت. 
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تصادف زنجیره ای ۷ خودرو

امدادونجات  سازمان  عملیات  معاون 
جمعیت هلال احمر از مصدومیت شش تن 
در پی تصادف زنجیره ای هفت وسیله نقلیه 
سبک و سنگین در محدوده سد منجیل خبر 
داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا 
درباره جزئیات وقوع این حادثه اظهار کرد: 
در ساعت ۱۵: ۳۷ امروز چهارشنبه ۱۸ آبان، 
یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای جاده ای 
در محور رودبار به گیلوان، کنار سد منجیل 
به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
اطلاع داده شد. وی با بیان اینکه بلافاصله پس 
از اعلام این حادثه نیروهای امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از نزدیک ترین پایگاه 
به محل حادثه اعزام شدند، گفت: پس از 
حضور امدادگران در محل مشاهده شد که 
تصادف میان یکدستگاه تریلی، یکدستگاه 
کامیون، دو دستگاه نیسان وانت و سه دستگاه 
خودرو سواری رخ داده است.معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
بیان اینکه امدادگران هلال احمر بلافاصله 
رسیدگی به وضعیت حادثه دیدگان را آغاز 
کردند، گفت: در مجموع در این تصادف ۱۵ 
تن دچار حادثه شدند که از این تعداد هفت 
مصدوم شدند. از این هفت نفر، شش نفر به 
مراکز درمانی انتقال داده شده و یک نفر نیز 
خدمات درمانی را در محل حادثه دریافت 
کرد. مرادی پور افزود: برخی از حادثه دیدگان 
درون کابین خودروها گرفتار شده بودند که 
امدادگران سازمان امدادونجات با استفاده از 
تجهیزات مخصوص اقدام به رهاسازی آنان 
کردند.  وی درباره علت وقوع این حادثه نیز 
اظهار کرد: کارشناسان پلیس راهنمایی و 
رانندگی با بررسی صحنه تصادف و شواهد 
موجود نسبت به اعلام دلیل وقوع این حادثه 

اظهارنظر خواهند کرد. 

بازداشت عامل قطع برق 
جانشین فرمانده انتظامی ویژه شرق استان 
تهران از شناسایی و دستگیری سارق سیم و 
کابل برق و تجهیزات مخابراتی در قرچک 
خبر داد. سرهنگ شهرام امیریان در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: به دنبال اعلام وقوع 
سرقت های سیم و کابل برق در شهر قرچک 
که در مواردی منجر به قطع برق شهروندان 
نیز شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ باقرآباد 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با حضور و 
گشت زنی های محسوس و نامحسوس در 
ساعات مختلف شبانه روز، موفق به شناسایی 
سارق سیم و کابل برق در شهرستان شده و 
وی را در یک عملیات پلیسی دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی ویژه شرق استان تهران ادامه داد: 
متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار 
گرفت که در جریان آن به ۲۰ فقره سرقت 
در شهرستان قرچک اعتراف کرد. بر اساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
شرق استان تهران، امیریان با بیان اینکه برای 
این فرد پرونده ای تشکیل شد، گفـت: متهم 
به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

دستگیري باند سارقان باغات 
جانشین انتظامی استان، از دستگیري 
۲ سارق باغات و کشف ۳ فقره سرقت خبر 
داد. سرداررضا زارعی، در تشریح این خبر 
گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت از باغات 
در ماه هاي گذشته در سطح شهر همدان، 
شناسایي و دستگیري سارق و یا سارقان 
در دستور کار ماموران انتظامي شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: در این راستا ماموران 
کلانتري ۱۷ مریانج با بکارگیری شگردهای 
پلیسی و بررسي تصاویر دوربین هاي مدار 
بسته و سوابق سارقان و شواهد و آثار به جا 
مانده در محل هاي سرقت، ۵ سارق را در 
این خصوص شناسایی و در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. سردار زارعی بیان کرد: ۲ نفر 
از متهمان پس از مواجه با مدارک و مستندات 
موجود، به ۳ فقره سرقت اعتراف کردند که با 
راهنمایي آنان اموال مسروقه کشف و تحویل 
شاکیان شد. جانشین انتظامی استان همدان 
در پایان با اشاره به اینکه هر ۵ متهم تحویل 
مرجع قضائي شدند، گفت: از همشهریان عزیز 
خواستاریم با ارتباط تلفني با شماره ۱۱۰ و 
گزارش هرگونه موارد مشکوک یاري رسان ما 

در برقراري نظم و امنیت باشند.  

جاساز 251 کیلو تریاک در وانت
فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف ۲۵۱ کیلو 
تریاک که در دستگاه خودروی وانت پیکان جاساز شده بود 
طی عملیات ویژه ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
علی قربانپور در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: 
ماموران واحد گشت انتظامی بخش پادنا شهرستان سمیرم 
حین گشت زنی در حوزه ماموریتی خود به یکدستگاه 
خودروی وانت پیکآنکه از جاده خاکي در حال عبور بود 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران پس از متوقف شدن خودرو با هوشمندی بالای خود 
متوجه تغییرات در کف اتاق خودرو شده که پس از بازرسی 
دقیق صورت گرفته درنهایت ۲۵۱ کیلو تریاک که به شکلی 
ماهرانه جاسازی شده بود از این خودرو کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان سمیرم اظهار داشت: در این خصوص 
پرونده تشکیل و راننده خودرو که فردی غیر بومی بوده و 
قصد داشت این مقدار مواد را به اصفهان منتقل کند دستگیر 

و برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

رمال میلیاردی دستگیر شد
رمال  یک  دستگیری  از  استان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبرداری که با سوءاستفاده از اعتماد و سادگی 
شهروندان از آنان ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بود در مانه و سملقان خبر داد. سردارسعید مطهری زاده 
با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام شکایت 
۳ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترفند رمالی و 
فالگیری از آنان مبالغ زیادی را کلاهبرداری کرده است، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت. وی با 
اشاره به اینکه ماموران با بررسی اظهارات شاکیان پرونده 
موفق شدند محل اختفای متهم را که در یکی از استان های 
غربی کشور بود را شناسایی کنند، افزود: با همکاری پلیس 
آگاهی استان مربوطه این فرد در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و برای تکمیل پرونده به شهرستان مانه و سملقان 
منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه 
متهم در بازجویی های انجام شده به کلاهبرداری از شاکیان 
پرونده اعتراف کرد، یاد آور شد: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد که ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط 
این فرد بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار 
مطهری زاده با بیان اینکه در نتیجه متهم بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد، از شهروندان خواست به هیچ وجه گول اینگونه افراد 
را نخورند و چنانچه با اینگونه موارد مواجه شدند بلافاصله 

مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

کلاهبرداری با عنوان فروش اینترنتی
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی فردی 
خبر داد که با درج آگهی فروش موبایل در یکی از شبکه های 
اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی 
 نموده بود. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا 
استان خراسان رضوی در تشریح این خبر اظهار داشت: در 
پی شکایت فردی مبنی بر اینکه مورد کلاهبرداری اینترنتی 
قرار گرفته است،  موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: شاکی بیان 
داشت که در یکی از شبکه های اجتماعی، یک آگهی تحت 
عنوان فروش موبایل زیر فی بازار  برخورد کرده  و ضمن 
برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ ۶۰ میلیون 
ریال وجه بعنوان پیش پرداخت از شاکی درخواست می کند 
و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های 
تلفنی متقاضی نبوده است. این مقام سایبری گفت: باتوجه 
به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد مورد نظر مورد 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شد. این مقام انتظامی گفت: متهم در اظهارات 
خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه 
صحبت های خود به این نکته اشاره کرد که این فرد به 
واسطه قیمت پایین و به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد 
نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت  نمود. وی 
خاطرنشان کرد: کاربران فضای سایبری مراقب تبلیغات سوء 
و کاذب در شبکه های اجتماعی و صفحات اینترنت باشند و 
خریدهای اینترنتی خود را از طریق سایت های دارای نماد 

اعتماد الکترونیکی یا همان ای نماد دنبال نمایند. 

مرگ ۳۰ نفر در اثر استنشاق گاز 
مونوکسیدکربن

مدیرعامل سازمان آتش نشانی از راه اندازی سامانه ای 
به منظور پاسخگویی به سئوالات شهروندان در حوزه خطرات 
گاز مونوکسیدکربن خبر داد و گفت: ۳۰ نفر در اثر استنشاق 
گاز مونوکسیدکربن جان باختند.به گزارش مهر، قدرت الله 
محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی با اشاره به اقدامات 
این سازمان به منظور آگاه سازی شهروندان از خطرات 
گاز مونوکسیدکربن گفت: کار بزرگی را در این زمینه آغاز 
کرده ایم که به کل کشور تعمیم پیدا کند.مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی خاطرنشان کرد: در این راستا، سامانه ای را به 
شماره تماس ۶۴۳۲۳۲۳۲ از روز شنبه فعال خواهد شد 
که از ساعت ۹ صبح تا ۲۳ پاسخگوی شهروندان در خصوص 
موضوع گاز مونوکسیدکربن و مخاطرات احتمالی ناشی از 
آن خواهد بود.وی اظهار کرد: کارشناسان سازمان آتش نشانی 
راهنمایی های لازم را ارائه می کنند تا شهروندان نسبت به 
رفع خطر اقدام کنند.محمدی عنوان کرد: از ساعت ۲۳ تا 
۹ صبح روز بعد نیز همکاران ما در سامانه ۱۲۵ پاسخگوی 
شهروندان خواهند بود.مدیرعامل سازمان آتش نشانی در 
بخش پایانی سخنان خود از مرگ ۳۰ نفر در اثر استنشاق 

گاز مونوکسیدکربن و در سال گذشته خبر داد.

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری 
سه تن از افرادی که در یک عمل جنون آمیز 
اقدام به قتل یک کارتن خواب ۴۰ ساله در 
شهر فردیس کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
محمد نادربیگی با اعلام این خبر بیان کرد: 
ساعت یک بامداد ۲۲ مهرماه خبری مبنی 
بر کشف یک جسد در شهرک ۱۱۰ شهر 
فردیس به مرکز فوریت های پلیسی اعلام 
و بلافاصله ماموران کلانتری ۱۶ طالقانی و 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان به محل 

اعلامی اعزام شدند. وی افزود: ماموران در 
بررسی های اولیه خود متوجه شدند که 
مقتول یک کارتن خواب حدوداً ۴۰ ساله 
بوده که سه نفر از اراذل و اوباش شهر به 
دلیل نامشخصی اقدام به ضرب و شتم و 
قتل نامبرده به وسیله سلاح سرد کرده و 
متواری شده اند.رئیس پلیس آگاهی استان 

البرز اضافه کرد: در ادامه با انجام اقدامات 
پلیسی و اطلاعاتی هویت هر سه فردی که 
در درگیری با مقتول مشارکت داشته اند 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به 
صورت جداگانه دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه متهمان به ضرب 
و شتم مقتول و زدن ضربه با سلاح سرد 

توسط یکی از آنها اعتراف کردند، اظهار 
کرد: این افراد انگیزه خود از انجام این عمل 
جنون آمیز را نداشتن حالت عادی و اختلاف 
حساب قدیمی یکی از متهمان با مقتول 
عنوان کردند. سرهنگ نادر بیگی در پایان 
با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی متهمان 
به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: نظارت بر 
رفتار جوانان و نوجوانان از سوی خانواده ها از 
وقوع بسیاری از جرائم و جنایات این چنین 

پیشگیری می کند. 

از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارقی که با موتورسیکلت های 
سرقتی اقدام به سرقت از ۱۵۰ دستگاه 
سرهنگ  داد.  خبر  بود،  کرده  خودرو 
دوستعلی جلیلیان با اشاره به دو مورد از 
مهم ترین پرونده های پلیس این شهرستان 
از دستگیری یک سارق موتورسیکلت و لوازم 
خودرو خبر داد و گفت: با دستگیری فردی 
به اتهام دزدی موتورسیکلت توسط ماموران 
به همراه کشف  ۱۳۱ شهرری  کلانتری 
یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه، متهم 
با هماهنگی های قانونی برای بررسی های 
تخصصی به پلیس آگاهی شهرستان ری 
منتقل شد. وی افزود: ماموران پلیس در 
بررسی های فنی متوجه شدند که متهم 
پس از سرقت موتورسیکلت مرتکب چندین 
فقره سرقت مشابه لوازم خودرو شده است. 
در تحقیقات انجام شده متهم به پنج فقره 
سرقت موتور سیکلت طی دو ماه گذشته 
معترف شد و گفت که با موتورسیکلت های 
دزدی مرتکب ۱۵۰ فقره سرقت لوازم و 
محتویات خودرو در محدوده های شهر ری، 
دولت آباد و سیزده آبان شده است. جلیلیان 
با اشاره به شناسایی یک مالخر در این زمینه 

گفت: این مالخر توسط ماموران پلیس 
شناسایی شد و با هماهنگی های قانونی در 
مخفیگاهش در محدوده خزانه دستگیر شد. 
در بازرسی از این محل تعداد زیادی اموال 
مسروقه از قبیل چندین دستگاه پنل ضبط، 
دوربین مداربسته، پمپ های آب، پرژکتور، 
ضبط و باطری خودرو و... که همگی مسروقه 
بود، کشف و ضبط شد. متهم نیز به مالخری 
اموال مسروقه اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اشاره به تحقیقات پلیس 
برای کشف جزئیات بیشتر پرونده اظهار 
کرد:  با جانمایی محل های سرقت تعدادی از 

مالباختگان شناسایی شده و کشف جزئیات 
بیشتر پرونده در دستورکار ماموران پلیس 

آگاهی شهرستان ری قرار دارد. 
 سرقت سریالی موتورسیکلت 

جلیلیان در ادامه با اشاره به دستگیری 
سارق سریالی موتورسیکلت گفت: درپی 
وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در 
محدوده های شهرری و جوانمرد قصاب 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستورکار ماموران کلانتری ۱۳۱ شهرری 
قرار گرفت و تحقیقات میدانی در این زمینه 
شروع شد. وی با اشاره به حضور محسوس و 

نامحسوس ماموران در نقاط جرم خیز ادامه 
داد: ماموران کلانتری شهرری با پوشش نقاط 
جرم خیز را تحت نظر قرار داده و سرانجام 
روز گذشته سارق را در جریان دزدی 
یکدستگاه موتورسیکلت در منطقه شهرری 
مشاهده کرده و در یک عملیات پلیسی 
برای دستگیری او وارد عمل شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری با اشاره به تلاش 
متهم برای فرار از دست ماموران در هنگام 
دستگیری اضافه کرد: متهم به محض دیدن 
ماموران با استفاده از یکدستگاه موتور دیگر 
که در چند متری اش پارک شده بود از محل 
فرار کرد، اما با اقدام ضربتی ماموران کلانتری 
دستگیر و به همراه موتورسیکلت برای بررسی 
تخصصی به کلانتری منتقل شد. وی با اشاره 
به مسروقه بودن موتورسیکلت گفت: پس 
از استعلام از شماره انتظامی موتورسیکلت 
سرقتی بودن آن مشخص شد و در تحقیقات 
انجام شده متهم حرفه ای و سابقه دار هنگام 
مواجهه با با مدارک و مستندات موجود در 
پرونده لب به اعتراف گشود و علاوه بر اقرار 
به بزه ارتکابی به پنج فقره سرقت دیگر در 
محدوده های شهرری و جوانمرد قصاب اذعان 
کرد. همچنین شناسایی و دستگیری مالخر 
و کشف جزئیات بیشتر پرونده در دستور کار 
پلیس ری قرار دارد و متهم نیز برای گرفتن 
دستور قضائی روانه مرجع قانونی شده  است. 

قاتلان کارتن خواب دستگیر شدند

بازداشت سارقی با 15۰ فقره دزدی

دستگیری اعضای باند کپی کننده اطلاعات کارت بانکی

کشف ۳ تن مواد مخدر


